
   COMUNE  DI  PERTICA  ALTA 
PROVINCIA DI BRESCIA 

CF.87000290178 

                        CAP.25070                                                                                 Tel.0365.821490 

                                                                                                                          Fax.0365.821597 

           

 

Prot. n.0002057  del 05.07.2022 

 

 

ORDINANZA n.13 
 

IL SINDACO 

 
Vista la comunicazione dell’A2A di Brescia, Ente Gestore del pubblico 
acquedotto la quale  rileva la scarsità di scorte di acqua ; 
Considerato la prolungata siccità di questo periodo ed il conseguente 
verificarsi di consistenti consumi di acqua potabile per usi domestici, si ritiene 
di limitare l’uso dell’acqua; 
Visto l’art. 54 della Legge 267/2000 
 

ORDINA 
 

a partire dalla data odierna e fino a nuovo avviso, 
di non utilizzare acqua per annafiare orti e 
giardini, per il lavaggio di autoveicoli, 
riempimento di piscine e qualsiasi uso escluso 
quello domestico in tutto il territorio comunale. 
Inoltre si comunica la chiusura delle fontane 
pubbliche. 
 

AVVERTE 
 
che ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste e per i casi di 
recidiva con la sospensione dell’erogazione. 
 
Si confida nella massima collaborazione affinchè possa essere garantito un 
corretto servizio. 
 
L’organo  Polizia Locale  è incaricato della relativa sorveglianza. 
 
 
                                                                                                 Il Sindaco 
        Flocchini Giovanmaria 
        Documento firmato digitalmente 


